1

INDICAÇÃO Nº 576/2020

Solicita providências, junto ao Departamento de

Planejamento e Departamento Jurídico da

Prefeitura, para que os mesmos cobrem da

empresa TPD a retomada da obra para a

conclusão da 2ª fase do asfalto do Caetê.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao

Departamento de Planejamento e Departamento Jurídico da Prefeitura, para que os

mesmos cobrem da empresa TPD a retomada da obra para a conclusão da 2ª fase do

asfalto do Caetê.

JUSTIFICATIVA:

     O contratado com a Prefeitura foi que a empresa

TPD conclua o asfaltamento em questão, caso contrário é necessária a rescisão

contratual para que outra empresa possa ser contratada e realizar a referida obra.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

26 de agosto de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/08/2020 - 14:44 7365/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E9E6E1X9N1K1G3T9
		2020-08-27T09:44:17-0300